
 
Ispettorato territoriale del lavoro di   

Ferrara-Rovigo 
 

PEC:itl.ferrara-rovigo@pec.ispettorato.gov.it  
Mail:ITL.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it 

 
 

  
  

 
 

 
Ispettorato territoriale di Ferrara-Rovigo 

Sede di Rovigo 
  

 

                            

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo 

 

 

 
VISTO il proprio Decreto n. 25 del 04.07.2022, con il quale è stato ricostituito per il quadriennio 2022 – 2026 

il Comitato Provinciale INPS di Rovigo; 
 
VISTA la lettera della UIL Veneto del 07.11.2022, a firma del Segretario Generale Roberto Toigo, con la 

quale comunicava argomentando la revoca della designazione del sig. Massimo Zanella; 
 
VISTA, altresì, la successiva nota della UIL Veneto, sempre del 07.11.2022, con la quale è stato designato 

- in sostituzione del sig. Massimo Zanella - il sig. Claudio Marangoni in rappresentanza dei lavoratori; 
 

             RITENUTO di dover provvedere al riguardo;  
 

DECRETA 
 
 

             Il sig. Claudio Marangoni è nominato componente del Comitato Provinciale INPS di Rovigo in 
rappresentanza dei lavoratori, in sostituzione del sig. Massimo Zanella. 
 
            Il predetto componente durerà in carica fino alla scadenza naturale dell’organismo in argomento. 

 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Sito Istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella apposita Sezione 

“Amministrazione trasparente”. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                               
                                                                    Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 
                                                                                   Dott. Fabio Vernaglione 

 

mailto:ITL.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it

		2022-11-09T13:36:24+0000
	Fabio Vernaglione


		2022-11-10T08:55:22+0100
	Ferrara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_FE-RO.REGISTRO DECRETI.R.0000035.10-11-2022




